X BIEG SZLAKIEM MALEGO DZIKA

Organiser:

Date: 2023-08-19
Place Police
Distance 0.6 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

X BIEG SZLAKIEM MALEGO DZIKA, OPEN

POS

© 0O ~NOoOU R WN

NNNNRERRRBRRRB R B 2
WNPFPOWOW®NoOURWNRO

24

Name and surname

SOBCZAK MARIA

WERS LIDIA

SITEK NIKOLA
NAPIERALSKA HELENA
KRAINSKA JULIA
WISNIEWSKA MILENA
STRUGALA MAJA

WAJS AGATA

MATUSIAK LAURA

BAK LENA

FIALEK ANASTAZJA
MURYN ZOFIA
KUDLINSKA JULIA
PIOTROWSKA ESTERA
ZALEWSKA MARYSIA
MURYN MARIA

FIALEK ANIELA
KLEPACKA LIWIA
BOBROWSKA ALEKSANDRA
MATUSIAK WOJCIECH
URBAN SEWERYN

RZAP PAWEL
GLOGOWSKI HENRYK
PACHUTA FILIP
LAWNICZAK IGOR
ZIEMBA PIOTR
LATOSIEWICZ JAN
WOLSKI JAN

ZALEWSKI KRZYSZTOF
STEPIEN LEON

KURJATA JAN

KURJATA FRANCISZEK
PONIEWIERA MAKSYMILIAN
WERS LENA
ROGOWSKA OLIVIA
RZAP ULA

BZDAWKA ALEKSANDRA
DOMAGALSKA AGATA
KROLIKOWSKI TOMASZ
NAPIERALSKI BARTOSZ
GRABOWSKI MAKSYMILIAN
DOMAGALO BARTOSZ
TOMASZEWSKI OLIWIER
KUPCZYK OKSANA
PIOTROWSKA DOMINIKA

Stowarzyszenie Klub Biegowy Dzik

No.

52
43
35
26
13
44
37
41
22

24
16
29
46
25

53

23
40
34
10
28
54
48
20
45
47
36
18
19
31
42
32
33

14
27
11

39
17
30

Club

NADMORSCY BIEGACZE KOtOBRZEG

DZIKIE DZIKI GORZOW KIDS

PP 27

NA PRZYPALE ALBO WCALE!!!

KUDLINKITEAM

TENET

SKB DZIK

ANANASY Z 3 FAL

FUTYMKA TEAM

NADMORSCY BIEGACZE KOLOBRZEG

SKB DZIK

DZIKIE DZIKI GORZOW KIDS

VO2MAX RACING TEAM
TENET

www.herkules.org.pl
City NAT

POL

KOLOBRZEG DRZONOWO POL
POLICE POL
DESZCZNO POL
POLICE POL
POZNAN POL
SZCZECIN POL
SZCZECIN POL
SZCZECIN POL
ZkOCIENIEC POL
MYSLIBORZ POL
GOLENIOW POL
PUCICE POL
POLICE POL
MIERZYN POL
GOLENIOW POL
MYSLIBORZ POL
POL

POLICE POL
SZCZECIN POL
DEBNICA KASZUBSKA POL
SZCZECIN POL
SZCZECIN POL
BEZRZEZCZE POL
POL

POLICE POL
SZCZECIN POL
SZCZECIN POL
MIERZYN POL
MORZYCZYN POL
SZCZECIN POL
SZCZECIN POL
GOLENIOW POL
KOLOBRZEG DRZONOWO POL
POLICE POL
SZCZECIN POL
SWINOUJACIE POL
SZCZECIN POL
SZCZECIN POL
DESZCZNO POL
POLICE POL
SZCZECIN POL
SZCZECIN POL
PUCICE POL
POLICE POL

Cat.

MEODZIK - K5
MEODZIK - K5
MLODZIK - K5
MEODZIK - K5
MEODZIK - K5
MLODZIK - K5
MEODZIK - K5
MEODZIK - K5
MEODZIK - K5
MEODZIK - K5
MEODZIK - K5
MEODZIK - K5
MEODZIK - K5
MEODZIK - K5
MEODZIK - K5
MEODZIK - K5
MLODZIK - K5
MEODZIK - K5
MEODZIK - K5
MEODZIK - M5
MEODZIK - M5
MEODZIK - M5
MEODZIK - M5
MLODZIK - M5
MEODZIK - M5
MEODZIK - M5
MEODZIK - M5
MEODZIK - M5
MEODZIK - M5
MEODZIK - M5
MEODZIK - M5
MEODZIK - M5
MELODZIK - M5
JUNIOR - K9
JUNIOR - K9
JUNIOR - K9
JUNIOR - K9
JUNIOR - K9
JUNIOR - M9
JUNIOR - M9
JUNIOR - M9
JUNIOR - M9
JUNIOR - M9
JUNIOR - K12
JUNIOR - K12

M. F/M

cat.
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K1
K2
K3
K4
K5
K6
K7
K8
K9
K10
K11
K12
K13
K14
K15
K16
K17
K18
K19
M1
M2

M4
M5
M6
M7

M9
M 10
M11
M11
M13
M 14
K20
K21
K22
K23
K24
M 15
M 16
M 17
M 18
M 19
K25
K26

Netto

00:00:34.60
00:00:35.80
00:00:36.45
00:00:39.75
00:00:40.25
00:00:43.25
00:00:43.00
00:00:43.65
00:00:49.40
00:00:50.00
00:00:50.40
00:00:50.60
00:00:51.65
00:00:51.90
00:00:51.90
00:01:01.80
00:01:12.65
00:01:28.80
00:01:53.60
00:00:36.45
00:00:36.60
00:00:38.95
00:00:40.30
00:00:41.60
00:00:42.20
00:00:44.25
00:00:44.90
00:00:48.10
00:00:48.75
00:00:50.00
00:00:50.95
00:00:52.40
00:00:58.35
00:01:55.50
00:01:59.20
00:02:00.45
00:02:15.25
00:02:27.20
00:01:34.15
00:01:35.45
00:01:46.30
00:01:51.35
00:01:53.35
00:04:24.80
00:04:54.35

http://b4sport.pl/

BASPORT

Brutto

00:00:37.55
00:00:39.10
00:00:39.40
00:00:43.35
00:00:44.15
00:00:46.55
00:00:47.00
00:00:47.90
00:00:52.80
00:00:53.70
00:00:54.35
00:00:55.30
00:00:55.35
00:00:56.25
00:00:56.90
00:01:07.85
00:01:17.05
00:01:33.05
00:01:58.60
00:07:58.40
00:07:59.00
00:08:01.35
00:08:02.70
00:08:03.85
00:08:04.55
00:08:06.95
00:08:07.50
00:08:11.20
00:08:11.90
00:08:13.55
00:08:13.55
00:08:15.10
00:08:21.05
00:14:51.05
00:14:54.90
00:14:55.85
00:15:10.80
00:15:22.70
00:18:33.15
00:18:34.75
00:18:45.65
00:18:50.70
00:18:52.45
00:26:05.30
00:26:34.85

min/km

0:56
0:58
1:00
1:05
1:06
1:11
1:11
1:11
1:21
1:23
1:23
1:23
1:25
1:25
1:25
1:41
2:00
2:26
3:08
1:00
1:00
1:03
1:06
1:08
1:10
1:13
1:13
1:20
1:20
1:23
1:23
1:26
1:36
3:11
3:18
3:20
3:45
4:05
2:36
2:38
2:56
3:05
3:08
7:20
8:10

1/3

km/h

63.5
61.7
60
55.4
54
50.2
50.2
50.2
44.1
43.2
432
43.2
42.4
424
42.4
35.4
30
24.5
19.1
60
60
56.8
54
52.7
51.4
49.1
49.1
45
45
432
43.2
415
37.2
18.8
18.2
18
16
14.7
23
22.7
20.4
19.5
19.1
8.2
7.3



X BIEG SZLAKIEM MALEGO DZIKA, OPEN c.d.

POS

46
47
48

X BIEG SZLAKIEM MALEGO DZIKA, Mtodzik - K5

POS
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Name and surname

PRZECZKA MATEUSZ
BOBROWSKI WOJCIECH
GAJDIS ZOSIA

Name and surname

SOBCZAK MARIA
WERS LIDIA

SITEK NIKOLA
NAPIERALSKA HELENA
KRAINSKA JULIA
WISNIEWSKA MILENA
STRUGALA MAJA

WAJS AGATA

MATUSIAK LAURA

BAK LENA

FIALEK ANASTAZJA

MURYN ZOFIA

KUDLINSKA JULIA
PIOTROWSKA ESTERA
ZALEWSKA MARYSIA
MURYN MARIA

FIALEK ANIELA

KLEPACKA LIWIA
BOBROWSKA ALEKSANDRA
GAJDIS ZOSIA

No.

51

No.
52
43
35
26
13
44
37
41
22

24
16
29
46
25

53

X BIEG SZLAKIEM MALEGO DZIKA, Mtodzik - M5

POS
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X BIEG SZLAKIEM MALEGO DZIKA, Junior - K9

POS
1
2

Name and surname

MATUSIAK WOJCIECH
URBAN SEWERYN

RZAP PAWEL

GLOGOWSKI HENRYK
PACHUTA FILIP
LAWNICZAK IGOR

ZIEMBA PIOTR
LATOSIEWICZ JAN

WOLSKI JAN

ZALEWSKI KRZYSZTOF
KURJATA JAN

STEPIEN LEON

KURJATA FRANCISZEK
PONIEWIERA MAKSYMILIAN

Name and surname

WERS LENA
ROGOWSKA OLIVIA

No.
23
40
34
10
28
54
48
20
45
47
18
36
19
31

32

Club
SKB DZIK

Club
NADMORSCY BIEGACZE KOLOBRZEG

DZIKIE DZIKI GORZOW KIDS

PP 27

NA PRZYPALE ALBO WCALE!!!

KUDLINKITEAM
TENET

SKB DZIK

Club

ANANASY Z 3 FAL

FUTYMKA TEAM

Club

NADMORSCY BIEGACZE KOLOBRZEG

City

POLICE
POLICE

City

KOLOBRZEG DRZONOWO
POLICE
DESZCZNO
POLICE
POZNAN
SZCZECIN
SZCZECIN
SZCZECIN
ZLOCIENIEC
MYSLIBORZ
GOLENIOW
PUCICE
POLICE
MIERZYN
GOLENIOW
MYSLIBORZ

POLICE
POLICE

City
SZCZECIN
DEBNICA KASZUBSKA
SZCZECIN
SZCZECIN
BEZRZEZCZE

POLICE
SZCZECIN
SZCZECIN
MIERZYN
SZCZECIN
MORZYCZYN
SZCZECIN
GOLENIOW

City
KOLOBRZEG DRZONOWO
POLICE

NAT

POL
POL
POL

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

NAT
POL
POL

Cat.

JUNIOR - M12
JUNIOR - M12
MtODZIK - K5

Cat.
MLODZIK - K5
MEODZIK - K5
MtODZIK - K5
MLODZIK - K5
MtODZIK - K5
MLODZIK - K5
MLODZIK - K5
MLODZIK - K5
MLODZIK - K5
MtODZIK - K5
MLODZIK - K5
MtODZIK - K5
MLODZIK - K5
MEODZIK - K5
MLODZIK - K5
MEODZIK - K5
MLODZIK - K5
MEODZIK - K5
MtODZIK - K5
MLODZIK - K5

Cat.
MLODZIK - M5
MLODZIK - M5
MLODZIK - M5
MLODZIK - M5
MLODZIK - M5
MLODZIK - M5
MLODZIK - M5
MLODZIK - M5
MLODZIK - M5
MLODZIK - M5
MLODZIK - M5
MLODZIK - M5
MLODZIK - M5
MLODZIK - M5

Cat.
JUNIOR - K9
JUNIOR - K9
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M. cat.

F/M

M 20
M21
K27

F/M
K1
K2

K4
K5
K6
K7
K8
K9
K10
K11
K12
K13
K14
K15
K16
K17
K18
K19
K27

F/M
M1
M2
M3

M5
M6
M7
M8

M 10
M11
M11
M13
M 14

F/M
K20
K21

Netto

00:03:57.10
00:04:25.60

Netto
00:00:34.60
00:00:35.80
00:00:36.45
00:00:39.75
00:00:40.25
00:00:43.25
00:00:43.00
00:00:43.65
00:00:49.40
00:00:50.00
00:00:50.40
00:00:50.60
00:00:51.65
00:00:51.90
00:00:51.90
00:01:01.80
00:01:12.65
00:01:28.80
00:01:53.60

Netto
00:00:36.45
00:00:36.60
00:00:38.95
00:00:40.30
00:00:41.60
00:00:42.20
00:00:44.25
00:00:44.90
00:00:48.10
00:00:48.75
00:00:50.95
00:00:50.00
00:00:52.40
00:00:58.35

Netto
00:01:55.50
00:01:59.20

http://b4sport.pl/

Brutto

00:31:31.05
00:31:59.60

Brutto
00:00:37.55
00:00:39.10
00:00:39.40
00:00:43.35
00:00:44.15
00:00:46.55
00:00:47.00
00:00:47.90
00:00:52.80
00:00:53.70
00:00:54.35
00:00:55.30
00:00:55.35
00:00:56.25
00:00:56.90
00:01:07.85
00:01:17.05
00:01:33.05
00:01:58.60

Brutto
00:07:58.40
00:07:59.00
00:08:01.35
00:08:02.70
00:08:03.85
00:08:04.55
00:08:06.95
00:08:07.50
00:08:11.20
00:08:11.90
00:08:13.55
00:08:13.55
00:08:15.10
00:08:21.05

Brutto
00:14:51.05
00:14:54.90

min/km

6:35
7:21

min/km
0:56
0:58
1:00
1:05
1:06
1:11
1:11
1:11
1:21
1:23
1:23
1:23
1:25
1:25
1:25
1:41
2:00
2:26
3:08

min/km
1:00
1:00
1:03
1:06
1:08
1:10
1:13
1:13
1:20
1:20
1:23
1:23
1:26
1:36

min/km
3:11
3:18

2/3

km/h

9.1
8.2

km/h

63.5
61.7

60
55.4

54
50.2
50.2
50.2
441
432
432
43.2
42.4
424
42.4
354

30
24.5
19.1

km/h
60
60
56.8
54
52.7
51.4
49.1
49.1
45
45
43.2
43.2
41.5
37.2

km/h
18.8
18.2



X BIEG SZLAKIEM MALEGO DZIKA, Junior - K9 c.d.

3 RZAPULA 33 SZCZECIN POL JUNIOR - K9 3 K22 00:02:00.45 00:14:55.85 3:20 18
4 BZDAWKA ALEKSANDRA 4 SWINOUJACIE POL JUNIOR - K9 4 K23 00:02:15.25 00:15:10.80 3:45 16
5 DOMAGALSKA AGATA 5 SKB DZIK SZCZECIN POL JUNIOR - K9 5 K24 00:02:27.20 00:15:22.70 4:05 14.7

X BIEG SZLAKIEM MALEGO DZIKA, Junior - M9

1 KROLIKOWSKI TOMASZ 14 SZCZECIN POL JUNIOR - M9 1 M15 00:01:34.15 00:18:33.15 2:36 23
2 NAPIERALSKI BARTOSZ 27 DZIKIE DZIKI GORZOW KIDS DESZCZNO POL JUNIOR - M9 2 M 16 00:01:35.45 00:18:34.75 2:38 22.7
3 GRABOWSKI MAKSYMILIAN 11 POLICE POL JUNIOR - M9 3 M17 00:01:46.30 00:18:45.65 2:56 20.4
4 DOMAGALO BARTOSZ 6 SZCZECIN POL JUNIOR - M9 4 M18 00:01:51.35 00:18:50.70 3:05 19.5
5 TOMASZEWSKI OLIWIER 39 SZCZECIN POL JUNIOR - M9 5 M19 00:01:53.35 00:18:52.45 3:08 19.1

X BIEG SZLAKIEM MALEGO DZIKA, Junior - K12

1 KUPCZYK OKSANA 17 VO2MAX RACING TEAM PUCICE POL JUNIOR - K12 1 K25 00:04:24.80 00:26:05.30 7:20 8.2
2 PIOTROWSKA DOMINIKA 30 TENET POLICE POL JUNIOR - K12 2 K26 00:04:54.35 00:26:34.85 8:10 7.3

X BIEG SZLAKIEM MALEGO DZIKA, Junior - M12

1 PRZECZKA MATEUSZ 51 POL JUNIOR - M12 1 M 20 00:03:57.10  00:31:31.05 6:35 9.1
2 BOBROWSKI WOJCIECH 3 SKB DzZIK POLICE POL JUNIOR - M12 2 M21 00:04:25.60 00:31:59.60 7:21 8.2

http://b4sport.pl/ 3/3



